第 1頁 共 3頁

金門縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國107年8月16日

發文字號：金選一字第1073150096號

附件：

主旨：公告金門縣第 12屆(烏坵鄉第 10屆)鄉（鎮）長、鄉（鎮）

民代表暨村(里)長選舉之選舉種類、應選名額、選舉區之

劃分、投票日期、投票起、止時間及競選經費最高金額等

事項。

依據：公職人員選舉罷免法第 36 條第 1 項、第 38 條第 1 項第 1

款、第 41條及同法施行細則第 22條第 4款、第 25條。

公告事項：

一、選舉種類：

(一)金門縣第 12屆(烏坵鄉第 10屆)鄉（鎮）長選舉。

(二)金門縣第 12屆(烏坵鄉第 10屆)鄉（鎮）民代表選舉。

(三)金門縣第 12屆(烏坵鄉第 10屆)村（里）長選舉。

二、投票日期、起止時間及地點：

(一)投票日期：中華民國 107年 11月 24日（星期六）。

(二)投票時間：上午 8時至下午 4時。

(三)投票地點：金門縣各鄉(鎮)投票所。

第 2頁 共 3頁

三、選舉區劃分、應選名額及競選經費最高金額訂定如下：

(一)金門縣第 12屆(烏坵鄉第 10屆)鄉（鎮）長選舉

選舉區 應選名額 競選經費最高金額(新台幣：元) 備註

金城鎮 1 6,606,000

金湖鎮 1 6,413,000

金沙鎮 1 6,289,000

金寧鄉 1 6,436,000

烈嶼鄉 1 6,180,000

烏坵鄉 1 6,010,000

(二)金門縣第 12屆(烏坵鄉第 10屆)鄉（鎮）民代表選舉

選舉區

應選出代表名額 競選經費
最高金額

(新台幣：元)
應選名額

應選名額至少應有
婦女當選名額

金城鎮 11 2 2,083,000

金湖鎮 9 2 2,069,000

金沙鎮 8 2 2,055,000

金寧鄉 9 2 2,073,000

烈嶼鄉 7 1 2,039,000

烏坵鄉 3 0 2,005,000

第 3頁 共 3頁

(三)金門縣第 12屆(烏坵鄉第 10屆)村(里)長選舉

選舉區
應選

名額

競選經費

最高金額

(新台幣：元)

選舉區
應選

名額

競選經費

最高金額

(新台幣：元)

金
城
鎮

東門里 1 281,000

金
湖
鎮

新市里 1 268,000

西門里 1 362,000  山外里 1 254,000

南門里 1 289,000  正義里 1 241,000

北門里 1 267,000  料羅里 1 231,000

古城里 1 260,000  瓊林里 1 251,000

金水里 1 233,000  新湖里 1 323,000

珠沙里 1 245,000  溪湖里 1 224,000

賢庵里 1 273,000  蓮庵里 1 226,000

金
沙
鎮

汶沙里 1 282,000

金
寧
鄉

古寧村 1 251,000

三山里 1 229,000  安美村 1 270,000

大洋里 1 218,000  后盤村 1 224,000

光前里 1 237,000  湖埔村 1 313,000

何斗里 1 231,000  榜林村 1 282,000

西園里 1 224,000  盤山村 1 298,000

官嶼里 1 234,000

烈
嶼
鄉

上岐村 1 244,000

浦山里 1 237,000  上林村 1 222,000

烏
坵
鄉

大坵村 1 205,000 西口村 1 237,000

小坵村 1 206,000 林湖村 1 253,000

 黃埔村 1 225,000